

# هند در عزای مرگ عبدالکلام، رئیس جمهوری سابق



زمانی که هند سلاح های هسته ای خود را آزمایش کرد  
تقش کلیدی داشته است. (بی بی سی)

ابوبکر زین العابدین عبدالکلام رئیس جمهوری سابق هند در ۸۲ سالگی و زمانی که در حال سخنرانی بود، درگذشت.  
مرگ او باعث غلیان احساسات غم و اندوه در سراسر این کشور شده است.  
در سراسر کشور مراسم دعا و فاتحه برگزار شده است و هزاران نفر از مردم در مسیر انتقال جنازه رئیس جمهوری سابق صف بسته و شمار زیادی از مردم برای وداع با او مقابل منزلش جمع شده اند.  
در شبکه های اجتماعی هند تصاویر و نقل قول هایی از سخنرانی ها و کتاب های رئیس جمهور سابق منتشر شده است.  
عبدالکلام در سال های ۲۰۰۲ تا ۲۰۰۷ رئیس جمهور هند بود. او که از محبوبیت زیادی در بین مردم هند برخوردار بود، به خاطر تقشش در توسعه فناوری موشکی این کشور به عنوان مرد موشکی هند شناخته شده است.  
او روز دوشنبه پس از سه هفته قلمی در جریان یک سخنرانی علمی درگذشت. دولت هند هفت روز عزای عمومی در این کشور اعلام کرده است.  
نارتندرا مودی، نخست وزیر هند گفت: «مرگ

## سیف الاسلام قذافی، پسر رهبر سابق لیبیا به اعدام محکوم شد

## زنان عربستان اجازه سفر کنند بدون «قیم»

روز سه شنبه، (۲۸ جولای)، دادگاهی در طرابلس، پایتخت لیبیا، سیف الاسلام قذافی، پسر رهبر سابق لیبیا را در ارتباط با اتهام قتل و آزار مردم این کشور مجرم شناخت و به اعدام محکوم کرد.  
اتهام سیف الاسلام قذافی ارتکاب جرایم جنسی در جریان تظاهرات اعتراضی و جنگ داخلی منجر به سقوط رژیم سابق لیبیا است و همراه با او، بیش از سی تن دیگر از مقامات حکومت سابق این کشور به عنوان متهمین این پرونده محاکمه شده اند. دادگاه هفت تن دیگر از متهمان پرونده را نیز به اعدام محکوم کرده است.  
بر اساس کیفرخواست دادستان، متهمان پرونده در جریان تظاهرات مسالمت آمیز علیه حکومت معمر قذافی در سال ۲۰۱۱ به خشونت علیه مترزمان متوسل شدند که به کشته و زخمی شدن و بازداشت شماری از آنان منجر شد.  
سیف الاسلام قذافی در طول محاکمه در دادگاه حضور نداشت زیرا یک گروه مخالف حکومت معمر قذافی در شهر زنتان همچنان او را در اختیار دارد و از تحویل

به این ترتیب، محاکمه او از طریق ارتباط ویدیویی انجام گرفته است. هنوز مشخص نیست که آیا محکومان این پرونده امکان تجدیدنظرخواهی دارند و در هر حال، آیا حکم دادگاه در مورد سیف الاسلام اجرا خواهد شد یا نه.  
شرایط نامناسب امنیتی باعث شده بود که محاکمه در محلی مجرمانه در ترابلس، پایتخت، برگزار شود و خبرنگاران از طریق ویدیو در جریان محاکمه قرار گرفته اند.  
این چنین، دیگر برای سفر نیازی به سرپرست مرد نیست، نیازی به برگه زرد اجازه و پیامک اطلاع به قیم: پدر، شوهر، برادر و یا پسر نیست. آژانس های مسافرتی سخت خرسندند، زیرا شمار زنان عربستان که در جستجوی چشیدن لذت دیگرگونه جهان شگفت بیرون اند، هر روز بیشتر میشود. آثانی که منابع مالی لازم را برای این گریز قانونی شده دارند، ترجیح می دهند به شهرهای کشورهای عربی نظیر دبی، مصر و بحرین سفر کنند. می گویند که «فرهنگ این سرزمین ها بسیار نزدیک به فرهنگ خود آنان است» و این به آنان اعتماد به نفس می دهد.  
هر چند آنان، اینک بدون حضور مرد مجرم سفر می کنند، اما هنوز جرئت تنها سفر کردن را ندارند و بنابراین با هم و در جمع زنانه مسافرت می کنند. (رادوی فرانسه)



بر اساس کیفرخواست دادستان، متهمان پرونده در جریان تظاهرات مسالمت آمیز علیه حکومت معمر قذافی در سال ۲۰۱۱ به خشونت علیه مترزمان متوسل شدند که به کشته و زخمی شدن و بازداشت شماری از آنان منجر شد.  
سیف الاسلام قذافی در طول محاکمه در دادگاه حضور نداشت زیرا یک گروه مخالف حکومت معمر قذافی در شهر زنتان همچنان او را در اختیار دارد و از تحویل

## اردوغان: ادامه روند صلح با کردها امکان پذیر نیست

پایان دادن به خصومتها آغاز شد. این مذاکرات در سال ۲۰۱۳ منجر به برقراری آتشبسی شکننده میان دو طرف شد.  
اما پس از کشته شدن چند سرباز و افسر پلیس ترکیه، این کشور با مقصد خواندن پک-ک، هفته گذشته هم زمان با آغاز حملات هوایی علیه گروه موسوم به دولت اسلامی (داعش)، مواضع پک-ک در شمال عراق را هم بمباران کرد.  
آقای اردوغان امروز همچنین به شدت از حزب «دموکراتیک خلق های ترکیه» هم انتقاد کرد: حزب که پایگاه اصلی اش در میان کردهاست و در انتخابات اخیر ترکیه توانست با کسب نتیجه ای غیرمنتظره به پارلمان راه پیدا کند.  
رئیس جمهور ترکیه رهبران این حزب را به ارتباط با پک-ک متهم کرد و خواهان تعقیب قضایی آنها و بیرون کردن نمایندگان این حزب از پارلمان شد. اندکی بعد از اظهارات آقای اردوغان، صلاح الدین دمیرتاش، یکی از دو رهبر حزب دموکراتیک خلق، هر گونه اتهام قانون شکنی از سوی این حزب را رد کرد و ریشه انتقاد آقای اردوغان را موقفیت سیاسی اخیر حزب خود دانست. (بی بی سی)

## ارتش و نیروهای مردمی کرد سوریه داعش را از شهر حسکه بیرون راندند

گروه ناظر بر حقوق بشر در سوریه اعلام کرد که نظامیان و نیروهای مردمی کرد سوریه روز سه شنبه و پس از بیش از یک ماه درگیری، تروریست های داعش را از شهر حسکه در شمال شرقی این کشور بیرون راندند.  
به گزارش خبرگزاری فرانسه از بیروت، سربازان دولتی و نیروهای مردمی کرد سوریه که سهمی در کنترل شهر حسکه دارند، از ۲۵ جون برای بیرون راندن عناصر داعش از این شهر که مرکز ولایتی به همین نام است، مبارزه کرده اند. در همین حال، رامی عبدالرحمان رئیس گروه ناظر بر حقوق بشر در سوریه گفت: ارتش عناصر داعش را از منطقه ظهور که آخرین منطقه حضور تروریست ها در حسکه بود، بیرون کردند و تروریست های این گروه به حومه جنوبی این شهر رانده شده اند.  
وی یادآور شد که دستکم ۲۸۷ عنصر داعش در جریان درگیری ها در حسکه و حملات هوایی ائتلاف ضد داعش به رهبری آمریکا در خارج این شهر کشته شده اند.  
همچنین ۱۲۰ سرباز دولتی و نیروهای طرفدار نظام سوریه و دهها نیروی کرد نیز در جریان این درگیری ها جان باخته اند.  
داعش چندین بار به شهر حسکه حمله کرده، اما این حمله، شدیدترین حمله این گروه به این شهر بوده است.  
عناصر داعش در ابتدا چند منطقه در بخش جنوبی شهر حسکه را اشغال کردند و در مقابل نیروهای مردمی کرد و نظامیان سوری علیه آنها بسیج شدند.  
گروه ناظر بر حقوق بشر در سوریه اعلام کرد که داعش در جریان یک ماه درگیری در حسکه، دستکم ۲۱ موتر بمب گذاری شده و چند بمب گذار انتحاری را مورد استفاده قرار داده است.

## نشست ویژه ناتو برای بررسی بحران مرزی ترکیه و سوریه

بیست و هشت کشور عضو پیمان ناتو در بروکسل، نشست ویژه ای را برای بررسی بحران در مناطق مرزی ترکیه و سوریه آغاز کرده اند.  
وضعیت کردهای ترکیه و سوریه و نیز مبارزه با گروه موسوم به دولت اسلامی (داعش) از محورهای بحث این نشست است که به درخواست احمد داوود اوغلو نخست وزیر ترکیه برگزار شده است.  
ینس استولتنبرگ دبیر کل ناتو به بی بی سی گفت درخواست ترکیه بر اساس بند چهارم عهدنامه ناتو صورت گرفته که به کشورهای عضو اجازه می دهد در صورتی که امنیت و یکپارچگی ارضی آنها در خطر باشد درخواست چنین نشستی را بکنند.  
این پنجمین بار در تاریخ ۶۶ ساله ناتو است که چنین نشست ویژه ای در درخواست یکی از کشورهای عضو برگزار شده است. در هفته گذشته ترکیه در موضع گیری خود در قبال ائتلاف به رهبری آمریکا برای مبارزه با داعش تغییر قابل ملاحظه ای داد و مواضع این گروه را در مناطق مرزی هدف حمله هوایی قرار داد. علاوه بر این حاضر شد به نیروهای ائتلاف اجازه دهد از پایگاه هوایی اینچرلیک برای عملیات خود استفاده کنند. اما ترکیه در همان حال حملاتی نیز بر علیه گروه کپ ک با انجام داد که با ائتلاف ضد داعش همکاری می کند. (بی بی سی)

## جریمه شدن بارسلونا توسط کمیته ضد خشونت

دو باشگاه بارسلونا و بیلباو، تاوان اتفاقات منفی رخ داده در جریان فینال کوپا دل ری را خواهند داد.  
کمتر از دو ماه پیش، فینال کوپا دل ری در ورزشگاه نوکمپ بین بارسلونا و اتلتیکو بلبائو برگزار شد که با برتری ۲-۰ بارسلونا به اتمام رسید. اتفاقات منفی رخ داده در آن بازی از جمله سوت زدن بر علیه سرود ملی اسپانیا، پرتاب مواد آتش زا و ... سبب شد تا کمیته ضد خشونت دولت اسپانیا، پرونده ای بر علیه بارسلونا و بیلباو تشکیل دهد.  
از ۱ جولای، بررسی ها در این مورد آغاز شد و امروز رای این کمیته نیز اعلام گردید. بر این اساس باشگاه بارسلونا بخاطر رفتار زشت هوادارانش، ۶۶ هزار یورو و باشگاه بلبائو نیز ۱۸ هزار یورو جریمه مالی شدند. این کمیته به انجام بازی بدون تماشاگر برای بارسلونا رای منفی داد. باشگاه بارسلونا در واکنش به این رای، اعلام کرده است که برای اعتراض، اقدام به فرجام خواهی خواهد کرد.

## آرسنال و چلسی در پی جذب ستاره سابق رئال

خوزه کایخون، بازیکن سابق رئال مادرید که در حال حاضر برای ناپولی بازی می کند، مورد توجه آرسنال و چلسی قرار گرفته است.  
کایخون که در دوران حضور مورینیو در رئال مادرید به تیم اول این باشگاه راه یافت و از محصولات آکادمی رئال نیز به حساب می آید، دو فصل پیش همراه آنبیول و هیکواین راهی ناپولی شد و نمایش های درخشانی نیز از خود ارائه داد.  
او که در دو پنجره نقل و انتقالاتی گذشته، مورد توجه اتلتیکو مادرید نیز قرار داشته است، حالا دو باشگاه بزرگ انگلیسی چلسی و آرسنال را خواهان خود می بیند. طبق ادعای کوریبه دلو اسپورت، به دلیل روابط خوب مورینیو با این بازیکن، احتمال پیوستن کایخون به چلسی بیش از هر تیم دیگری است.

## رسمی: دروگبا به مونترال ایمپکت پیوست

باشگاه مونترال ایمپکت از لیگ MLS تایید کرد که دیدیه دروگبا، مهاجم باتجربه ساحل عاجی را به خدمت گرفت.  
این مهاجم باتجربه که با پایان قراردادش با چلسی، از این باشگاه جدا شده بود، قراردادی ۱۸ ماه با مونترال ایمپکت امضا کرد.  
مونترال در سال ۲۰۱۲ نیز به دنبال به خدمت گرفتن دروگبا بود و حتی پیشنهادی ۷ میلیون یورویی برای به خدمت گرفتن او ارائه کرده بود اما این بازیکن در نهایت در آن مقطع راهی لیگ چین شد.  
پیش از مونترال ایمپکت، باشگاه شیکاگو فایر به دنبال به خدمت گرفتن دروگبا بود. او دویم بازیکن سابق چلسی است که از این تابستان در MLS بازی می کند. فرانک لمپارد، استیون جرارد و آندره وی پیرلو دیگر ستاره هایی هستند که در این تابستان راهی لیگ آمریکا شدند.



## ۱۰ کاندیدای بهترین گل فصل گذشته اروپا



دیگر گل های برتر به شرح زیر هستند:  
گل رابین مونیرهد، به نروژ در جریان دیدار استاتلند و ناروی، گل کوین دی برون، ستاره ولفسبورگ به لیسل، گل واسیل کووین(بازیکن متالیست) به لژیا ورشو، گل آرون رمزی، ستاره آرسنال به گالاتاسرای، گل آبدولایه( بازیکن بلجیم) به ولز، گل آنتونس(بازیکن دینامو کیف) به اورتون و در انتها گل لاملا(مهاجم تاتنهام) به آستراس.  
دیگر گل های برتر به شرح زیر هستند:  
عالی خاص) به لیورپول در دور گروهی لیگ قهرمانان فصل گذشته که در ورزشگاه آنفیلد و قرار است گل برتر، توسط هواداران فوتبال انتخاب شود.  
این ۱۰ گل، از میان تمام گل های به ثمر رسیده در رقابت های تحت نظر یوفا برگزیده شده اند و تا تاریخ ۲۵ اگوست، هواداران می توانند در وبسایت یوفا به گل برتر از نگاه خود رای دهند.  
در این فهرست نام رونالدو، مسی و نیمار نیز

## عصبانیت شدید منچستر یونایتد از تصمیم راموس



باشگاه منچستر یونایتد سواستفاده کرده و به اعتماد ما خیانت کرد.»

یکی از اعضای مدیریتی باشگاه منچستر یونایتد، در مصاحبه با دیلی استار گفت: «منچستر یونایتد، در مصاحبه با دیلی استار، در مورد تصمیم راموس مبنی بر ماندن در رئال مادرید گفت: ما از اینکه راموس را به خدمت خواهیم گرفت تقریباً مطمئن بودیم. تصورات من برای این بود که او رئال مادرید ترک خواهد کرد.  
حتی از او خواستیم تا در رسانه ها از تمایزش برای ترک رئال سخن بگوید اما پروسه جذب او را سرعت بخشیم اما حالا به نظر می رسد که همه این بازی ها

## سامپدوریا، تنها مشتری بالوتلی

باشگاه سامپدوریا قصد دارد ماریو بالوتلی، مهاجم لیورپول را به خدمت بگیرد.  
با جذب بنتکه، به نظر جایی برای بالوتلی در لیورپول وجود ندارد و باشگاه نیز مایل به تعدیل قرارداد با ستاره ایتالیایی نیست. با افت بسیار زیاد و حواشی متعددی که بالوتلی دارد، باشگاه های زیادی خواهان جذب او نیستند و لیورپول پیشنهاد خاصی برای بالوتلی دریافت نکرده است. تنها



پیشنهاد دریافتی، از سوی سمپدوریا بوده که رقم آن ۷ میلیون یورو بوده است. هر چند که لیورپول، بالوتلی را با ۱۶ میلیون یورو به خدمت گرفته ولی به نظر نمی رسد که با چنین رقمی برای فروختن سوپرماریو موافقت کنند.

## ماتا: می خواهم آمار گلزنی ام را بهبود ببخشم

خوان ماتا، هافبک منچستر یونایتد عنوان کرد که قصد دارد فصل بعد آمار گلزنی اش را بهبود ببخشد.  
با جدایی رابین فان پرسی و رادامل فالکانو، انتظار می رود که وین رونی به پست اصلی خود یعنی مهاجم بازگردد. از همین رو، ماتا که فصل گذشته ۹ گل به ثمر رسانده بود، مطمئن است که می تواند با این تغییر، آمار بهتری از خود به ثبت برساند.  
او گفت: «همیشه سعی کردم گلزنی کنم. این کار را به خوبی انجام داده ام. وقتی نوجوان بودم، به بازی در خط حمله عادت داشتم و در تمامی تیم هایی که بازی کرده ام، رکورد گلزنی خوبی داشته ام.  
در چلسی در طول یک فصل ۲۱ گل به ثمر رساندم و در وولنسپا نیز در یک فصل موفق شدم ۱۴ گل به ثمر برسانم. همیشه سعی کردم بیش از ۱۰ گل بزنم و بیشتر مواقع نیز موفق بوده ام. فکر می کنم این آمار برای یک هافبک آمار خوبی باشد. فصل گذشته سعی کردم بیشترین حد ممکن گلزنی کنم. سعی می کنم بیشتر در محوطه ی جریمه و موقعیت گل قرار بگیرم.»

## شالکه و رد پیشنهاد یووه برای دراکسلر

بعد از انتشار اخبار بسیاری در مورد پیوستن هافبک شالکه به یوونتوس، در روز تصمیم نهایی باشگاه آلمانی اعلام شد.  
جوزیه موراتا، مدیر باشگاه یوونتوس، ظهر امروز در گفتگویی تلفنی با هورس هلت، مدیر شالکه، آخرین تلاش هایش را برای به خدمت گرفتن چولیسان دراکسلر صورت داد و سپس پیشنهادی کتبی برای همتای آلمانی اش فکس کرد که در آن مبلغ ۲۰ تا ۲۲ میلیون یورو برای خرید این بازیکن ۲۱ ساله در نظر گرفته شده بود.  
اما بعد از آن هورس هلت هم کتبا به این درخواست پاسخ منفی داد. هلت نوشت چنانچه یوونتوس واقعا دراکسلر را می خواهد، باید پیشنهاد جدیدی ارائه دهد که کف مبلغ آن ۳۰ میلیون یورو باشد.  
او ساعاتی بعد و پس از پایان بازی دوستانه تیمش مقابل پورتو در گفتگو با خبرنگاران اظهار داشت: «این موضوع برای ما تمام شده است. پیشنهاد یووه در اندازهای نیست که بتوانیم حتی به آن فکر کنیم. امیدوارم دیگر تماسی با بازیکن ما نگیرند.»